
Artikelnr.: 387456

ADP-SCM-STF-M - Multimode-Stecker SC auf Buchse ST Duplex-Adapter, Farbe
grau

ab 70,88 EUR
Artikelnr.: 387456

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: MOXA

Produktbeschreibung
Multimode-Stecker SC auf ST-Duplexbuchse, Farbe grauSchnittstelleSC-seitiger Stecker- SC-SteckerST-seitiger Stecker- ST-BuchseSteckerMulti-Mode- 62.5/125
µmGrundlegende FunktionenEinfügedämpfung- 0,1/0,3 (TYP/MAX)Physikalische EigenschaftenGehäusefarbe- GrauFerrulen und Hülsen- Zirkoniumdioxid-Keramik

Technische Daten
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